## 平成23年度郡上市中学校秋季バスケットボール大会

- 1 期日平成23年10月22日(土)・23日(日)【1日目開場9時30分】【2日目開場9時】22日 第1試合開始 午前10時00分(チーム代表者打ち合わせ 午前9時40分)23日 第1試合開始 午前9時30分
- 2 会 場 郡上八幡総合スポーツセンター
- **3 規 則** 日本バスケットボール競技規則(2009)に準ずる。
- 4 参加資格 日本バスケットボール協会に登録した市内各校バスケットボール部及び選手 男子……白鳥中・大和中・八幡中・明宝中・郡南中 女子……白鳥中・大和中・八幡/郡南中(合同)・郡上東
- 5 競技方法 総当たりリーグ戦。延長戦なし。順位は勝数で決定する。2チームの勝数が同じ場合は該当チームの対戦で決定。3チーム以上が同じ勝数の場合は当該チーム間のゴールアベレージ(当該チーム間の総得点÷総失点)で順位を決定する。
- **6 組合わせ** 各チームの代表者による抽選で試合順を決定した。
- 7 審 判 日本公認審判員・岐阜県バスケットボール協会公認審判員・それに準ずるもの
- 8 表 彰 郡上市バスケットボール協会より、男女共3位までののチームには賞状を授与 する。
- 9 申し込み 大会申込書に必要事項を記入の上、当日大会本部に提出すること。
- **10 参加費** 大会運営費として、1チームあたり参加費5000円徴収します。
- 11 連絡先 〒501-4221 八幡中学校 野々村 日希

TEL (0575) 67-1010 FAX (0575) 67-1011

e-mail: hino.nonomura@gujo.ed.jp

12 大会役員 大 会 長 大坪 斉 (郡上市バスケットボール協会会長)

専門委員長 野々村 日希(八幡中) 副専門委員長 藤村 朋弘(郡南中) 審 判 長 野々村 日希(八幡中) 運 営 委 員 各校顧問及び社会人コーチ

- 13 地区出場枠 男子1・2位、女子1~3位のチームは美濃地区大会への出場権を得る。 〈地区大会・日時/会場:10月29日(土)/10月30日(日)会場:郡南中学校〉
- 14 その他 大会要項等に関する質問・問い合わせ等は、上記11.の連絡先まで。